АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019 № 276

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в схемуразмещения
нестационарных торговых объектов на территорииКачканарского

городского округана 2017 - 2022 гг.

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 г0да №
381-ФЗ «Об основах государственногорегулирования торговой деятельности
в Российской Федерации», Постановлением Правительства Свердловской
области от 27.04.2017 года № 295-ШТ «Об утверждении Порядка разработки
И утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в

муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской
области», на основании обращений председателя Комитета по управлению
муниципальным имуществом от 01.02.2019 № 145, от 07.03.2019 № 378,

директора филиала «Качканарский хлебозавод» Акционерного общества
«Агентство по развитию рынка продовольствия» от 14.02.2019 № 978, 980,
982, 983, 984, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Качканарского городского округа на 2017 - 2022 гг.,
утвержденную ПостаНовлением Администрации Качканарского городского
округа от 06.10.2017№ 956, следующие изменения:

1.1. Строку 26 раздела «Нестационарные торговые объекты
ПОСТОЯННОГО размещения» ИСКЛЮЧИТЬ.

1.2. Раздел «НССТЗЦИОНЗРНЬКБ ТОРГОВЫС ОбЪСКТЫ ПОСТОЯННОГО

размещения»дополнить строками 37.4., 37.5., 37.6.‚ 37.7., 37.8:
37.4. 41 г. Качканар, киоск . прод. 30,0 государст нет 01.03.2019- действ.

П.Валериановск‚ товары
' венная 31.12.2022

ул. Кирова, д.45 (хлеб и неразгран
часть з/у х/б иченная

КН изделия)
66:48:0201002:174

37.5. 42 г. Качканар, киоск прод. 30,0 государст нет 01.03.2019- действ.
г. Качканар товары венная 31.12.2022

ул.Свердлова‚д.10, ‚
(хлеб и неразгран

часть з/у х/б иченная

Типпгрсфш ооо «Сафо.г. ниш-р.мет…..7.т…защитах. инншзооош. а.… пв от плыви. ‚. шопш

КН изделия)
66:48:0306003:642

37.6. 43 г. Качканар киоск прод. 30,0 государст нет 01.03.2019- действ.
4 а микр., уч.83а товары венная 31.12.2022

часть з/у (хлеб и неразгран
КН х/б . иченная

66:48:0310001:35 изделия)
37.7. 44 г. Качканар киоск прод. 30,0 государст нет 01 ‚03.2019- действ.

6 а микр., д.2 товары венная 31.12.2022
в районе магазина (хлеб и неразгран

«Башмачок» ‚
х/б иченная

изделия)
37.8. 45 г. Качканар киоск прод. 30,0 государст нет 01.03.2019— действ.

10 микр.,д.40 товары венная 31.12.2022
в районе дома 40 (хлеб и неразгран

х/б иченная
изделия)

1.3. Строку 37.1. раздела «Нестационарные торговые объекты
постоянного размещения» изложить в следующейредакции:
37.1 38 г. Качканар, П услуги 359 государст да 01.02.2019- действ.

ул. Крылова, ОП венная 3 1 . 12.2022

уч. 8/1 неразгран
66:48:03040093135 иченная

1.4. Раздел «Перспективные, компенсационные места размещения
нестационарныхторговых объектов» дополнить строкой 62:
62 5 г. Качканар киоск прод. › 30,0 государст нет на период компенс.

ул.Гикалова товары венная действия
уч.12/2 . (хлеб и неразгран схемы

66:48:0000000:316 х/б '
` иченная

7 изделия)

2. Отделу ЭКОНОМИКИ И стратегического развития аДМИНИСТРЭЦИИ В

течение 5 дней со дня утверждения направить настоящее Постановление в
Министерство агропромышленного комплекса и продовольствия
Свердловскойобласти для размещения на официальном сайте Министерства.

3. Опубликовать Настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в округа в информационно-телекоммуникационной сети общего
пользования«Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев